^d Quād ei competere pro portione.] A die nuptiarum. sed percepit id quod ad ipsum pertinebat.

^e Seruorum ægritudinem.] INNOMIN. De impensa facta in seruorum valeitudinem, quod sit necessaria, dictum est lib. 25. tit. 1. dig. 2. Lege dig. 12. & 15.

EIVSDEM. De impensis factis in eos qui ex seruis dotalibus nascuntur, lege tit. 1. Serui enim dotales fortè erant artifices, & mulier

exigit eorum operas. Necessariò enim maritus petere debet, si quid impedit in eorum valetudinem.

f Totum anni fructum.] Hoc est, si totius anni redditum maritus perceperit, & sic diuortium factum sit, non debet petere impensas in agro collendo factas, quod eas debeat impunare ex redditibus.

g. Ex ipsis fructibus satis eis fit.] E I V S D.
Lege principium dig. & dig. 42. &
lib. sequ. tit. 1. dig. 13. & 2. them.
dig. sequentis.

^h *Repetuntur.*] E I V S D E M. Actione
mandati, aut negotiorum gestorum,
vt lib. 5. Cod. tit. 13.

i Lucrum lapidicinarum.] DOROTHEI.
Si fundus in dotem datus sit qui lapi-
dicinam habet, commodum lapi-
dum qui cæsi fuerint, ad maritum
pertinet. Nam eo animo omnino
mulier hunc fundum in dotem dat,
ut emolumentum quod percipitur
ex lapidibus, maritus lucretur: nisi
si in fundo dando manifestè mulier
prædixerit, se nolle ut lucrum ex la-
pidicina habeat.

Si satio non recte successerit.] E I V S D.
Si in agro serendo maritus impen-
derit, & satio non bene successerit,
nec fructus fuerint, impensas quæ in
serendo factæ sunt ex vindemia de-
ducere potest. Est enim vnum totius
anni redditus qui ex omnibus fructi-
bus colligitur.

¹ Si in recipiendo fundo.] E I V S D E M.
Si soluto matrimonio maritus quidem velit dotem reddere, mulier autem cunctetur eam recipere, in rebus dotalibus maritus negligentiam non præstat, sed dolum dumtaxat. nisi enim hoc dixerimus, marito noceret mora mulieris: hoc est, maritus in perpetuum cogeretur agrum eius colere. Quos autem fructus maritus perceperit post diuortium, etiam si mulier moram fecerit, debet ipsi reddere.

^m Non etiam ex negligentia.] INNOM.
Nam in dote dolum & culpam præstare debet, vt dig. 18. th. 2. Sed & si post diuortium maritus moram fecerit, detrimentum præstare tenebitur, vt dig. 25. them. 2.

ⁿ *Si mulier apud hostes.*] Si mulier à patre dotata capta fuerit ab hostibus, & apud eos decesserit, quæ ad do-

• Τας τουτων ὁποιας. ἐξ αὐτῶν γάρ οἱ αἰνῆροι φεί-
λει ζητεῖν εἴ τι ἐδιπλώνοτο πᾶσι τινὶ αὐτέντειοι
ἀπάντη.

Τουτέστιν ἐστιν οὐδεν χρέον τὰς εἰσόδους
καρπίκωνθανόντα, καὶ οὐτα δύναται οὐδὲ
ζύγιον, εἰς οὐφείλεις ζυτεῖν τὰς ὅτι τῇ γεωργίᾳ
δαπνήσας, ὡς εἰς τὴν εἰσόδων ταῦτας καταληγεῖ-
σθαι οὐφείλειν.